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WYJAŚNIENIE 

 treści SIWZ 

 

Wojewódzki Inspektorat Weterynarii w Poznaniu, działając zgodnie z treścią  

art. 38 ust. 1, 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. – Prawo zamówień publicznych  

(tekst jedn.: Dz. U. z 2017 r., poz. 1579 z późn. zm.) wyjaśnia treść Specyfikacji Istotnych 

Warunków Zamówienia sporządzonej w postępowaniu o udzielenie zamówienia 

publicznego na dostawę zestawu trzech kalibrantów do wykrywania DNA specyficznego 

dla przeżuwaczy metodą Real - Time PCR i wzorców deuterowanych „BC”. 

 

 

Dotyczy pakietu I, załącznik nr 2 do SIWZ 

 

Pytanie nr 1: „Prosimy o podanie harmonogramu dostaw.” 

 

Odpowiedź nr 1: Zgodnie z treścią pkt V specyfikacji istotnych warunków zamówienia 

Dostawy świadczone sukcesywnie od dnia podpisania umowy do dnia 31 grudnia 2018 r. 

(…), ponadto zgodnie z treścią pkt XV specyfikacji istotnych warunków zamówienia (…) 

Cenę należy skalkulować tak, aby obejmowała wszystkie koszty związane z dostawą 

przedmiotu zamówienia, w tym transportem do miejsca wskazanego przez zamawiającego 

(…). Zamawiający przewiduje maksymalnie dwie dostawy. 

 

 

 

do wszystkich wykonawców,  

którym przekazano SIWZ 
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Pytanie nr 2: „Czy Zamawiający akceptuje proponowany materiał?”  

Odpowiedź nr 2: Zamawiający wszystkie istotne, minimalne parametry wskazał  

w opisie przedmiotu zamówienia tj. w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych 

warunków zamówienia. 

Pytanie nr 3: „Czy Zamawiający akceptuje datę ważności 12 miesięcy od daty 

wysyłki materiałów.” 

Odpowiedź nr 3: Zamawiający dopuszcza dostarczenie  zestawu trzech kalibrantów do 

wykrywania DNA (…) opisanych w załączniku nr 2 do specyfikacji istotnych warunków 

zamówienia z terminem ważności min. 10 miesięcy od daty dostawy do Zamawiającego. 

 

Dotyczy wzoru umowy, załącznik nr 5 do SIWZ 

 

Pytanie nr 4: “W § 5 pkt.1 widnieje zapis: „W razie opóźnienia, choćby 

niezawinionego w realizacji dostaw, w tym również z powodu: - dostawy 

………………………………………….. bez wymaganego zaświadczenia podmiotu 

uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty 

odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym 

…………………………………..…………. - dostawy ………………………….. o 

nieodpowiedniej ilości i jakości  DOSTAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę 

umowną w wysokości 0,05% wartości umowy, za każdy dzień uchybienia terminowi 

do czasu zrealizowania dostawy. Kara umowna nie wymaga dodatkowego wzywania 

DOSTAWCY do usunięcia ww. naruszeń postanowień umowy.” 

Czy zamawiający wyrazi zgodę na zmianę zapisu na: „W razie opóźnienia, choćby 

niezawinionego w realizacji dostaw, w tym również z powodu: - dostawy 

………………………………………….. bez wymaganego zaświadczenia podmiotu 

uprawnionego do kontroli jakości potwierdzającego, że dostarczane produkty 

odpowiadają określonym normom lub specyfikacjom technicznym 

…………………………………..…………. - dostawy ………………………….. o 

nieodpowiedniej ilości i jakości  DOSTAWCA zapłaci ZAMAWIAJĄCEMU karę 

umowną w wysokości 0,05% niezrealizowanej, opóźnionej części umowy, za każdy 

dzień uchybienia terminowi do czasu zrealizowania dostawy, jednak nie więcej niż 

15% wartości umowy. Kara umowna nie wymaga dodatkowego wzywania 

DOSTAWCY do usunięcia ww. naruszeń postanowień umowy.” 

 

Odpowiedź nr 4: Zamawiający nie wyraża zgody na proponowane zmiany i nie 

wprowadza modyfikacji specyfikacji istotnych warunków zamówienia. 

  

 


